



# DESERTICA AUTOMOTRIZ S.A. DE C.V.

R.F.C DAU150302761

## DESERTICA AUTOMOTRIZ

Domicilio: VIA RAPIDA ORIENTE # 11942  
Colonia: SEPANAL CP 22415  
TIJUANA, BAJA CALIFORNIA  
Teléfonos: (664) 682 7000/

## Expedido en:

Colonia: CP 22415  
,  
Tel:

## Factura de Servicio

FOLIO / NO. FACTURA

ST47119

Cliente:  
Nombre /Razon Social:  
KURODA NORTE

Direccion:  
AVENIDA 20 DE NOVIEMBRE 12177  
20 DE NOVIEMBRE C.P. 22100  
TIJUANA,BC

Tel: 6633206291

R.F.C. KNO900118U6A

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Condiciones: CONTADO  
202276 PU

## Lugar y Fecha de Expedicion

22415,  
2023-10-19T09:39:42

Folio Fiscal: : A910CF29-F45C-4704-8450-1994C221C6F8

Certificado del CSD:00001000000516985427

Certificado Del SAT:00001000000505619865

Fecha de Certificacion:2023-10-19T09:40:23

Regimen Fiscal: 601 REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Uso CFDI: G03 Gastos en general.

Forma de Pago: 03 Transferencia electronica de fondos

## D A T O S D E L V E H I C U L O

1FDUF4GT0NEE96754

Motor: NEE96754

Siniestro:

Num Prov:

Tipo Unidad: F-450

Color: BLANCO

Poliza :

Num Reporte:

Placas: AT5334A

Asesor :3 ROSAS TORRES TIJUANA

Modelo: 2022

DAGOBERTO

24227 KMS

Marca: FORD

Asegurado: RAUL ROBLES

| Cve Prod Serv | Cant. | C. Uni. | Unidad | No. de parte        | Ubicacion | Descripcion                         | Unitario          | Importe  |
|---------------|-------|---------|--------|---------------------|-----------|-------------------------------------|-------------------|----------|
| 78181500      | 5.32  | E48     | Unidad | 78181500            |           | SERVICIO DE 20,000 KM. POLIZA DE    | 600.00            | 3,192.00 |
|               |       |         |        | Base I.V.A Traslado | 3,192.00  | Impuesto 002 Tipo Tasa              | Tasa 0.08 Importe | 255.36   |
| 78181500      | 1.5   | E48     | Unidad | 78181500            |           | LAVADO DE MOTOR INTERNO             | 600.00            | 900.00   |
|               |       |         |        | Base I.V.A Traslado | 900.00    | Impuesto 002 Tipo Tasa              | Tasa 0.08 Importe | 72.00    |
| 78181500      | 1     | E48     | Unidad | MATDIV              |           | MANEJO DE RESIDUOS PELIGROSOS       | 3.14              | 3.14     |
|               |       |         |        | Base I.V.A Traslado | 3.14      | Impuesto 002 Tipo Tasa              | Tasa 0.08 Importe | 0.25     |
| 25172100      | 1     | H87     | PIEZA  | MFA2080             |           | ELEMENTO FILTRANTE-PURIFICADOR AIRE | 869.90            | 869.90   |
|               |       |         |        | Base I.V.A Traslado | 869.90    | Impuesto 002 Tipo Tasa              | Tasa 0.08 Importe | 69.59    |
| 25172100      | 1     | H87     | PIEZA  | LC3Z9N184A          |           | CARTUCHO                            | 2,551.13          | 2,551.13 |
|               |       |         |        | Base I.V.A Traslado | 2,551.13  | Impuesto 002 Tipo Tasa              | Tasa 0.08 Importe | 204.09   |
| 25172100      | 1     | H87     | PIEZA  | MFL2097             |           | KIT-CARTUCHO Y JUNTA-FILTRO ACEITE  | 442.80            | 442.80   |
|               |       |         |        | Base I.V.A Traslado | 442.80    | Impuesto 002 Tipo Tasa              | Tasa 0.08 Importe | 35.42    |
| 25172100      | 1     | H87     | PIEZA  | MFP118              |           | FILTRO - POLEN                      | 458.70            | 458.70   |
|               |       |         |        | Base I.V.A Traslado | 458.70    | Impuesto 002 Tipo Tasa              | Tasa 0.08 Importe | 36.70    |
| 25172100      | 1     | H87     | PIEZA  | MZC48               |           | LIMPIADOR                           | 143.42            | 143.42   |
|               |       |         |        | Base I.V.A Traslado | 143.42    | Impuesto 002 Tipo Tasa              | Tasa 0.08 Importe | 11.47    |
| 25172100      | 3     | H87     | PIEZA  | MX015W405Q3SD       |           | ACEITED                             | 987.02            | 2,961.06 |
|               |       |         |        | Base I.V.A Traslado | 2,961.06  | Impuesto 002 Tipo Tasa              | Tasa 0.08 Importe | 236.88   |



## Sello Digital del CFDI:

mZN8sy1jy6Vh+OVvIFhiwytZx18ygd7Gib4405MrAvTGhwvV5RCvNoG6JkTRkLhBpUe1RvyziTnq6l8e11r3+z3P4d9ltSglw2JRWTTFXJ3B7O1WMhKntJWYk2QBjHOSpPqGGeaAIm8l2AYaKL2gltC9QlcG6xnC0JqQ7Oqwxuf9gMGhyTrCgROMGHuJuw14SaNAzQICyKx7AyKLY0vSbUopIvPhoZKIRQzykLY7ZP1m1KjdJ2sZ9r8xtfVjd1hrwrthYGIghxNmGMnIFZuVABpVz4nYG6lmg3S39eANcY2thG21NdYbACNed5DgGIJ3DWJw==

## Sello Digital del SAT:

ivl5bB5McAC4S8FzP4xLaT17wvSIR35Q+av+OBHH+OnNeMBMVzMKiGafnJyad23gKosw65Oe9G6CzgjhaX120TnczaH2HNQIF4S4w4yICQBjBEde8gkKaCQh+1B1ziXuydXDuWWwI/f8+hyq6HRC+umljXvC+slgyLhPQ+nOebvmEpmP9QKXOvsgzL1MAEE2LqFo0sxpFQM/O13eEmEGIZXgdLdxrwKWDDZYkiaHudekalpRBP4d0sJaDM9JbaWWDhVx5xcNak9z0ceOVt+yLIXEtcKH5vdG1VEck7LHDSICHU4zP19w1Lnv3e0o+oPaAh5qFo78PGMeA==

## Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

||1.1|A910CF29-F45C-4704-8450-1994C221C6F8|2023-10-19T10:40:23|SFE0807172W8|mZN8sy1jy6Vh+OVvIFhiwytZx18ygd7Gib4405MrAvTGhwvV5RCvNoG6JkTRkLhBpUe1RvyziTnq6l8e11r3+z3P4d9ltSglw2JRWTTFXJ3B7O1WMhKntJWYk2QBjHOSpPqGGeaAIm8l2AYaKL2gltC9QlcG6xnC0JqQ7Oqwxuf9gMGhyTrCgROMGHuJuw14SaNAzQICyKx7AyKLY0vSbUopIvPhoZKIRQzykLY7ZP1m1KjdJ2sZ9r8xtfVjd1hrwrthYGIghxNmGMnIFZuVABpVz4nYG6lmg3S39eANcY2thG21NdYbACNed5DgGIJ3DWJw==|00001000000505619865|]



DESERTICA AUTOMOTRIZ S.A. DE C.V.

R.F.C DAU150302761

DESERTICA AUTOMOTRIZ

Domicilio: VIA RAPIDA ORIENTE # 11942

Colonia: SEPANAL CP 22415

TIJUANA, BAJA CALIFORNIA

Telefonos: (664) 682 7000/

Expedido en:

Colonia: CP 22415

,

Tel:

Factura de Servicio

FOLIO / NO. FACTURA

ST47119

Cliente:

Nombre /Razon Social:

KURODA NORTE

Direccion:

AVENIDA 20 DE NOVIEMBRE 12177

20 DE NOVIEMBRE C.P. 22100

TIJUANA,BC

Tel: 6633206291

Condiciones: CONTADO

202276 PU

R.F.C. KNO900118U6A

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Lugar y Fecha de Expedicion

22415,

2023-10-19T09:39:42

Folio Fiscal: : A910CF29-F45C-4704-8450-1994C221C6F8

Certificado del CSD:00001000000516985427

Certificado Del SAT:00001000000505619865

Fecha de Certificacion:2023-10-19T09:40:23

Regimen Fiscal: 601 REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Uso CFDI: G03 Gastos en general.

Forma de Pago: 03 Transferencia electronica de fondos

Importe con letra

(\* DOCE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 92/100 M.N. \*)

Parcial

11,522.15

SubTotal

11,522.15

I.V.A 8%

921.77

Total

12,443.92

KURODA NORTE

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

GARANTIA EN MANO DE OBRA 30 DIAS O 1000 KM. GARANTIA EN

REFACCIONES 30 DIAS. LOS DIAS SON A PARTIR DE LA FECHA DE FACTURACION

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI 4.0"